
Fra: Tonje Husum Aarland 
Sendt: tirsdag 15. oktober 2019 14:50 
Til: Monika Kvamme; Lien, Geir; Ove Sæbø; Helge Kvam; Grete Algrøy 

Herøy; Malin Daae Steine; Leni Dale; Nina Marie Kvamme; Anne 
Hildegunn Færøy; Ingebjørg Søreide; Gjermund Hagesæter 

Kopi: Kristine A. M. Fanebust; Rolf Martin Tande 
Emne: VS: Referat frå møte i styringsgruppa 6. september 2019 
Vedlegg: Referat frå styringsgruppemøtet 6. september 2019, 

psykologprosjekt.pdf; Kartlegging av psykologar i kommunane 2019 - 
skjema_oppdatert.xlsx 

 
Hei 
 
Etter avtale med leiar, vert neste møte i styringsgruppa for psykologprosjektet vert utsett til 
kommunalsjefsmøtet i desember (5. eller 6.12). 
Innkalling med møteagenda vert sendt ut i god tid før møtet.  
 
Dato og stad for fagdag om psykolog i kommunen vert onsdag 11. desember på Westland hotell.  
Invitasjon til distribusjon er under arbeid om vert sendt ut snart.  
 
Minner samtidig om kartleggingsskjema om psykolog i kommunen – frist 23. oktober.  
 
 
Aktuelt i BT: https://www.bt.no/nyheter/lokalt/i/GG8B29/fra-nyttaar-maa-alle-kommuner-ha-
psykolog-i-vestland-mangler-over-halvp 
 
 
Ha ein fin dag! 
 
Med venleg helsing 
Tonje Husum Aarland | Rådgjevar | Nordhordland Utviklingsselskap IKS | Region Nordhordland  
Mobil +47 92 85 84 13 | www.regionnordhordland.no 
 
 

Fra: Tonje Husum Aarland  
Sendt: fredag 27. september 2019 13:06 
Til: Monika Kvamme <monika.kvamme@austrheim.kommune.no>; Ove Sæbø 
<ove.sebo@modalen.kommune.no>; Helge Kvam <helge.kvam@meland.kommune.no>; Grete 
Algrøy Herøy <grete.algroy.heroy@radoy.kommune.no>; Malin Daae Steine 
<malin.daae.steine@masfjorden.kommune.no>; Leni Dale <leni.dale@lindas.kommune.no>; Nina 
Marie Kvamme <nina.kvamme@osteroy.kommune.no>; Anne Hildegunn Færøy 
<ahf@nordhordland.net>; Ingebjørg Søreide <ingebjorg.soreide@gulen.kommune.no>; Lien, Geir 
<geir.lien@helse-bergen.no> 
Kopi: Rolf Martin Tande <rolf.m.tande@masfjorden.kommune.no>; Kristine A. M. Fanebust 
<kristine.fanebust@austrheim.kommune.no> 
Emne: Referat frå møte i styringsgruppa 6. september 2019 
 
Hei 
 
Vedlagt er referat frå møte i styringsgruppa for psykologprosjektet 6. september 2019. 
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Flott at nokon allereie har sendt tilbake utfylt kartleggingsskjema om psykologar tilsett i kommunen. 
Ber om at kartleggingsskjemaet vert sendt tilbake innan 16. oktober.  
Ta gjerne kontakt dersom noko er uklart. 
 
 
Neste møtedato for styringsgruppa vert same dag som neste møte for kommunalsjefsgruppa – 
onsdag 23. oktober.  
 
 
Ha ein fin dag! 
 
Med venleg helsing 
Tonje Husum Aarland | Rådgjevar | Nordhordland Utviklingsselskap IKS | Region Nordhordland  
Mobil +47 92 85 84 13 | www.regionnordhordland.no 
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